
Contacto

Teléfono 956522944
Fax 956507545
Correo Electrónico gema.dominguez@mutuacesma.com

Dirección Postal

Avda. Nuestra Señora de Otero s/n
(51002) Ceuta España
ES630

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 04/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-04-2021 a
las 10:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de la Mutua de Andalucía y Ceuta
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuacesma.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Limpieza de las instalaciones de Mutua de Andalucía y de Ceuta en la
localidad de Huelva

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
90900000 - Servicios sanitarios y de limpieza.

Plazo de Ejecución
Del 10/05/2021 durante 24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

C/ Cartegenera Nº 9 bajo
(21006) Huelva España

Formalizado

Adjudicatario

UNEI INICIATIVA SOCIAL, S.L.

http://www.mutuacesma.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 15.600 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.400 EUR.

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 6

NIF B41610825
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.876 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 04/2021-1
Fecha de Formalización 27/04/2021

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 10/05/2021

Motivación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/04/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: De acuerdo con el Art. 159.6 g) de la LCSP, no es necesario formalizar contrato para este
procedimiento, es suficiente con la aceptación de la Resolución de adjudicación por parte del adjudicatario.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/04/2021 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta ecónomica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kj04ItXE6Bymq21 uxhbaVQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kj04ItXE6Bymq21uxhbaVQ%3D%3D


ID 2002729_29042021103239251 |  2021-826189 | Thu, 29 Apr 2021 10:32:45:582 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111561953214372826432072705723189584050 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


